
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adresa: Rr.Rcsbit call&& Tel. Of@3 W, Fa%. 04 228-516, Web.www.hidsa.gav.d 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PAS LARGIMIT NGA FUNKSIONI 

E ish-zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortit/es dhe te 
Emijeve madhore, ne baze te Ligjit 1x9049, datC 10.04.2003 "P& deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, tC detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit 
1x9367, date 07.04.2005 "Ph parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin 1x9475, date 9.2.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 11.5.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalirnin e konfliktit 
t& interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

II A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-s& qe t& verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne em& dhe per Ilogarine time, te bashk6shortit /es dhe te 
Emijeve. 

Deklaroj se t i  dhenat e paseyruara prej meje ne kete dokument 
jank te verteta dhe nuk kam deklaruar as@ qe nuk Zshte e vi;retL 

Nenshkrimi 

-4 I 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLA~IMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

Pirshhami IsiWshht ndryr(liW (shtesn dbe pak&ime) 1: llojin, riparfqen, adresiln kn .dad@ 
momentin e kryerjes le veplimlt, vlerEn nil kL6 mpo nl! valul pi! m r o h e t  nl! ilokumentrdonln if€ 

dbpowal, mnngerE tB doltlllscatsve vkrCn q8 keni l tav apo ~~WI IU~  p j d n  t&nw qS I o t B d  ti! 
~ d a  &j pamrb, tl! prb.fhbae dbe t0 hjWimt, ti5 mpJh-r em jO d repjl.ISnt pubJM, pBr pcrludMn 
sgs delrl.rimi i tn@rah?m Lri Be he c bq$mit ng ftaiuionl. Intvcn kEto qE kad IIdhje uw Ju, 
bnlhlbleatidcn dhe R d p  lldho& 

N* Pil%Ilkrimi i p r h p  
pm 
.1! */. 

Emri, MMnnrl, NEnshkriml 

Nese ky format Zshe i pamjaftueshem, vazhdoni e plotSsoni ne fotokopje e tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT a PASURIVE 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

Pcrshkruani hollesisht tc ardhurat nga paga osc pjescmarrja ne borde. Shunia e te ardhurave te 
komisione e $do angazhim e veprimtari tjeter qe ka sjelle te ardhura pcrfituara, ne leke apo nc 
personale, per hashkPshortin/en dhe femijct madhorc. PGrcaktoni valutc, nga deklarinii i 
emertimin e institucionit, organizates apo aktivitetit nga ku  jane meparshem deri ne datcn e 
siguruar ti! ardhurat, adresa , nr. i regiistrit publik. statusi, ohjektin e ndcrprerjes se 
veprimtarisi! sc organizates, funksinsin, natyren e angarhimit. marr2dhenieve financiart*. 
Periudha nga deklarimi i meparshem deri ne daten e nderprerjes sk (me shifra dhc me fjalc). 
marrcdhcoicve financiare mc rastin e largimit nga funksioni. 

N b e  ky  format &ht= i pamjaftueshem, vazhdoni plot~ ioni  ne folokopje t8 tij. 

.. . 
,,...,, ' ' ?  ,.., ,, . :,,''%I.,~ ... 

.~d!;2:;?<*.~~~~~\;$;;.d.:<?*! <:- ;. . . -~ . 



REPUBLIKA E SHQIP~RISE 
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T& PASURIVE 

/ 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAV E DHE F I Z m  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fl ike (kredi, huarnarrje, detyrim p& studime etj.) q6 
ekzistojne brenda dhe jashti? vendit, fC mbetura ende pa u shlyer per periudh6n nga deklarimi i 
meparshem deri ne da th  e largimit nga fimksioni, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit @ deklarimit 
Detyrime kern te ish-zyrtarit, bashkeshortiffes dhe femijeve nE moshe madhore. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare ti4 pasqyrohen ne fleten nr.6, p& 
tE ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

Pershknuai h o M s h t  qiWmln e detyrimit flanactar, Shuma e sblyer ugn Cjmdja e detyrimlt te 
shtuni?~ totak ~6 W apo a4 vaIst8, drtEa e fllltmlt deklariml i m4rrahBrn mbetnr pa shlyer deri n4 
dhe tE rnbarlmlt t@ detyrlmit (mslJVvltl), nr. e dtri d? dnten e l q l m i t  &ten e larglrslt ngn 
kontrath dhe intedn-b&. n p  fnnkrioel h a M o n i  
P?r kreditll bankarc nhnmen t-k ( k r y w r  + (are shifrn dbe me (me a f r a  dhe rbkrlm) 
intern), k o Q ~ a t J a  (manjUvttl) dhe kkti mujor. shMm) Sham kryesore+lntetw 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE dhe viti 

E pjesetareve te familjes q& mbartin detyrimin per deklarim n& b& te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe neni7 14, pika 3 ti3 Ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasuriti qe 

disponojne veqmas nga qdo anetar i familjes. 

Shtetasilsja Vcr/'rc $&' 9 bashkGshortJe d 
Emer, atesi, mbiemer Gmije ne moshe madhore 

e subjektit &&&4 8~hkW' /VFM 
Em&, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  

PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

We baze t& pikes 5 te nenit 14, tZ ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfiktit 
ti! interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Antoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe tZ verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendif interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per llogarine time. 

DekEaroj se te dhZnat e pasqyruara prej meje nZ kZt2 
dokument jank te" verteta dhe nuk kam deklaruar asgii; qe" 
nuk eshte e vZ& 

Emri. Mbiemri. Nenshkrimi I 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TB PASURIVE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

momentin e kryerju d veprlmft, vlarEs ali leki! ape a6 vaWe @ purqyrohet ni! doknmentacionin qil 
dkpononi, nE muagest! tC doknmmWe v l m  q6 h i  rhhtu apo pakbunr, pj&n trknese q8 nvtlEroni t? 
gdo Uoj pasurie, tE paluJtshme dhe ti3 lamphme, t? rqJhitruar a jo IIC regjhtmt pabliki!, p8r perimdhb 
nga dekl8rimi I mtp.nhePI dcd d &tSn e lnrgimit a n  Fclnblont ti! Ish-ayrtlrit - famHj8ri jurj. . . .  

Pi- 
Nr. P&nhkrimi i pnsarbd Vten me shlfra dhe me flak! ne % 

Nese ky format eshte i pamjakeshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje tE tij. 




